矢沢たかお　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
山田 洋平宮前区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2017/09/29 宮前区版 外面 12.3cm×4段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

矢沢たかお

044-976-2727
http://www.yazawa-t.jp/

Web 掲載項目
▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000700952-1

編集担当者 校正 (4) 山田 洋平

製作担当者 製作 (2) 石山 智也 2017/09/26 10:07

決
算
審
査
特
別
委
員
会
で
質
問

「
狭
あ
い
道
路
解
消
」目
標
達
成
は
不
可
能
⁉

川
崎
市
議
会
議
員

矢
沢
た
か
お

市政報告
Vol.14

９
月
１
日
か
ら
10
月
６
日
ま
で
の
期
間
、
決
算
審
査

特
別
委
員
会
を
含
む
第
３
回
定
例
会
が
行
わ
れ
て
い
ま

す
。
私
は
決
算
審
査
特
別
委
員
会
で
「
ま
ち
づ
く
り
分

科
会
」
に
所
属
。
今
回
は
、19
日
の
「
ま
ち
づ
く
り
局
」

関
係
の
質
問
で
取
り
上
げ
た「
狭
あ
い
道
路
拡
幅
事
業
」

に
つ
い
て
、
ご
報
告
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。

狭
あ
い
道
路
と
は
、
幅
員
４

ｍ
未
満
の
狭
い
道
路
の
こ
と
で

す
。
今
回
も
地
域
か
ら
の
相
談

が
き
っ
か
け
で
、
道
路
問
題
を

取
り
上
げ
る
事
に
な
り
ま
し

た
。

川
崎
市
の
将
来
像
を
示
し
、

市
の
全
て
の
事
業
の
骨
格
と
な

る
の
が
「
総
合
計
画
」
で
す
。

平
成
28
年
３
月
に
策
定
さ
れ
た

新
総
合
計
画
の
実
施
計
画
に
お

い
て
、
真
っ
先
に
政
策
と
し
て

示
さ
れ
て
い
る
の
が
「
災
害
対

策
」。
狭
あ
い
道
路
は
日
照
・
通

風
な
ど
の
住
環
境
の
問
題
だ
け

で
な
く
、
災
害
時
に
は
消
防
、

救
急
活
動
に
支
障
が
あ
る
た

め
、
解
消
す
る
こ
と
が
求
め
ら

れ
て
い
ま
す
。
市
の
新
総
合
計

画
で
は
「
市
内
全
道
路
延
長
に

対
す
る
４
ｍ
未
満
の
道
路
の
割

合
を
、
20
％
か
ら
10
年
間
で
10

％
に
す
る
」
と
掲
げ
て
い
ま
す
。

具
体
的
な
数
字
に
落
と
す
と
市

内
全
道
路
延
長
は
２
９
２
６
㎞

で
、
４
ｍ
未
満
の
公
道
は
計
画

策
定
時
５
９
９
㎞
。
つ
ま
り
、

10
年
間
で
３
０
６
㎞
を
拡
幅

し
、
解
消
し
て
い
く
目
標
と
な

っ
て
い
ま
す
。

平
成
19
年
度
か
ら
平
成
28
年

度
ま
で
過
去
10
年
間
の
決
算
状

況
と
実
績
を
調
査
し
た
と
こ
ろ

解
消
で
き
た
道
路
は
、
わ
ず
か

９
・
５
㎞
。
こ
れ
ま
で
の
実
績

の
積
み
重
ね
で
は
、
目
標
に
届

か
な
い
の
は
明
ら
か
で
す
。

道
路
を
広
げ
る
た
め
に
は
住

宅
な
ど
の
セ
ッ
ト
バ
ッ
ク
が
必

要
な
た
め
、
用
地
の
寄
付
に
対

し
て
買
取
り
や
奨
励
金
等
を
交

付
し
て
い
る
政
令
市
も
あ
り
ま

す
。「
他
都
市
の
制
度
も
参
考

に
取
り
組
み
を
加
速
さ
せ
る
べ

き
」と
要
望
し
、局
長
か
ら
は「
よ

り
一
層
拡
幅
が
進
む
よ
う
他
都

市
制
度
の
調
査
を
し
て
い
く
」

旨
、
答
弁
が
あ
り
ま
し
た
。

新
総
合
計
画
の
目
標
は
、
各

事
業
の
成
果
指
標
と
し
て
、
そ

の
妥
当
性
を
厳
し
く
見
て
い
か

な
く
て
は
な
り
ま
せ
ん
。
ま
し

て
や
、
総
合
計
画
の
一
丁
目
一

番
地
を
構
成
し
て
い
る
一
政
策

で
す
。
狭
あ
い
道
路
自
体
は
全

面
的
に
解
消
し
て
い
く
方
向
で

推
進
し
、
市
民
が
安
全
に
暮
ら

す
こ
と
が
で
き
る
ま
ち
づ
く
り

が
進
め
ら
れ
る
よ
う
取
り
組
ん

で
参
り
ま
す
。

菅生小、菅生中卒／法政大学
第二高等学校卒／法政大学情
報科学部卒／商社系ＩＴ企業

●川崎市宮前区初山生まれ（32歳）
矢沢たかお

2015年4月初当選

事務所
宮前区初山1-20-12
Tel 044-976-2727